institucionales, en redes sociales, conforme a las disposiciqnes normativas 
aplicables. Estableciéndose para el Vehículo Marca: Chevrolet, Tipo: Suburban Aut., 
Modelo: 2007, No. de Serie: 3GNEC16R71G284000; No. Motor: 1G284000; Color: 
PEWTER METALICO, como precio base de subasta el de $102,600.00 (Ciento dos mil 
seiscientos pesos 00/100 M.N.); y para el vehículo Marca: MERCEDES BENZ; Tipo: 
AUTOBÚS, Modelo: 2011; No. de Serie: 3MBAASDM8BM037594; No. Motor: 
92492900853049; Color: BLANCO; como precio base de subasta el de $313,200.00 
(Trescientos trece mil doscie os esos 00/100 M.